De pollutis animalibus.

Sive ova capra, sive cum pecore, aut cum alio animali si peccaverit homo, nemo manducet carnes ejus, neque cocus ejus, sed occidatur et canibus tradatur. Si quis voluerit dare elemosynam de his pecuniis quæ fuerint de præda, si jam paenitentiam egit, potestatem habet.

De reconciliatione paenitentium tertia [et] quinta feria ante Pascha.

In primis dicit psalmum cum antiphona : *Cor mundum crea in me, Deus, et spiritum rectum innova in visceribus meis.*

Oratio.

Deus humani generis benignissime conditor, et misericordissime reformator, qui in reconciliatione lapsorum etiam misericordia tua primus indigeo, servire effectibus gratiae tuæ per ministerium sacerdotale voluisti, ut cessante merito supplicis, mirabilior fieret clemencia Redemptoris.

Alia.

Omnipotens sempiterne Deus, confitenti tibi famulo tuo pro tua pietate peccata relaxa, ut noui et plus noceat conscientiae reatus ad paenam quam indulgentia tuæ pietatis prosit ad veniam.

Item aliorum.

Omnipotens sempiterne Deus, qui peccatorum indulgentiam in confessione celeri posuisti, succurre lapsis, miserere confessis, ut quos delictorum catena constringit magnitudo tuæ pietatis absolvat.

Oratio super infirmos.

Deus, qui famulo tuo Ezechie ter quinos annos ad vitam donasti, ita et hunc famulum tuum a lecto ægritudinis eripias ad salutem. Per Dominum.

QUALITER ILLE ANNUS OBSERVANDUS SIT QUI IN PANE ET AQUA ALICUI IMPOSITUR IN PAENITENTIA JEJUNANDUS.

Ex Paenitentiali Romano.

D Paenitentia unius anni qui in pane et aqua jejunandus est, talis esse debet : in unaquaque hebdomada tres dies, id est, secundam feriam, quartam et sextam in pane et aqua jejunet. Et tres dies, id est, tertiam feriam, quintam et sabbatum a vino, medone, mellita, cervisia, a carne, et sagimine, et caseo, et ovis, et abdomen, et pinguis piscibus se abstineat. Manducet autem minutos pisciculos, si habere potest ; sin autem, unius generis pisces, legumina, et olera, et poma comedat, et cervisia bibat. Et in Dominicis diebus, et in Natali Domini, illos IV dies ; et in Epiphania Domini, I diem ; et in Pascha usque in octavum diem ; et in Ascensione Domini et Pentecoste IV dies, et in missa S. Joannis Baptista, et sanctæ Mariæ, et duodecim apostolorum, et Michaelis, et S. Remigii, et omnium sanctorum, et S. Martini, et in festivitate illius sancti qui in episcopatu celebri habetur : in his supradictis diebus faciat charitatem cum ceteris Christianis, id est, eodem cibo et poto utatur quo et illi. Sed tamen ebrietatem et ventris distensionem semper in omnibus caveat.